[bookmark: _GoBack]                                                                                                                                  Druk nr 102
                                                                                                                                   19.08.2025 r.

Uchwała Nr ……………………………..
Rady Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy
z dnia …………………………………… 2025 r.

w sprawie wyrażenia opinii o zmianach w Załączniku Dzielnicowym do budżetu m.st. Warszawy na 2025 r, zaproponowanych przez Zarząd Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy w Uchwale nr 446/2025 z dnia 
19 sierpnia 2025 r.

Na podstawie art.12 ust. 2 Ustawy z dnia 15 marca 2002 roku o ustroju m.st. Warszawy (Dz.U. z 2018 r. poz. 1817) oraz § 13 ust. 1 pkt 1 lit. f, § 24 pkt 1 oraz § 61 Statutu Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy stanowiącego załącznik 
Nr 12 do uchwały Nr LXX/2182/2010 Rady m.st. Warszawy z dnia 14 stycznia 2010 r. w sprawie nadania statutów dzielnicom miasta stołecznego Warszawy (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2022 r. poz. 9305), Rada Dzielnicy Ursynów 
m.st. Warszawy uchwala, co następuje: 

[bookmark: _Hlk125531995]§ 1. Rada Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy pozytywnie opiniuje zmiany budżetu na 2025 r. zawartego 
w Załączniku Dzielnicy Ursynów Miasta Stołecznego Warszawy do Uchwały nr XIII/483/2024 Rady m.st. Warszawy 
z dnia 12 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu m.st. Warszawy na 2025 rok, zgodnie z Uchwałą nr 446/2025 
Zarządu Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy z dnia 19 sierpnia 2025 r., stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały.
§ 2. Uchwała podlega przekazaniu do Prezydenta m.st. Warszawy oraz do Rady m.st. Warszawy.
[bookmark: _Hlk94524619]§ 3. 	1. Uchwała podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta Stołecznego Warszawy.
	2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
						
Przewodniczący
Rady Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy

Karolina Mioduszewska


Uzasadnienie do Uchwały Nr …………………………….
Rady Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy
z dnia ……………………………. 2025 r.
w sprawie wyrażenia opinii o zmianach w Załączniku Dzielnicowym do budżetu m.st. Warszawy na 2025 r, zaproponowanych przez Zarząd Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy w Uchwale nr 446/2025 z dnia 
19 sierpnia 2025 r.
[bookmark: _Hlk195266722]Zarząd Dzielnicy Ursynów zaproponował następujące zmiany budżetu Dzielnicy Ursynów na rok 2025.
[bookmark: _Hlk206397655]Dochody
Zwiększenie planu dochodów realizowanych przez Dzielnicę o kwotę 17.000 zł w związku z uzyskaniem dodatkowych, nieplanowanych dochodów z tytułu rozliczeń z lat ubiegłych (9.436 zł), wpływów z różnych dochodów - w tym 
m.in. wpłat za operaty szacunkowe- (6.682 zł) oraz z tytułu równowartości kwoty 40/70/100 euro stanowiącej zryczałtowaną rekompensatę za koszty odzyskania należności (882 zł).
Zwiększenie środków wyrównawczych o kwotę per saldo 66.348 zł, w tym:
· zmniejszenie o kwotę 17.000 zł w związku z propozycją przeniesienie środków do dyspozycji Straży Miejskiej,
· zwiększenie o kwotę 80.000 zł w związku z przyznanymi środkami z Biura Pomocy i Projektów Społecznych,
· zwiększenie o kwotę 3.348 zł w związku z przyznanymi odszkodowaniami z Warszawskiego Programu Ubezpieczeniowego.
Wydatki bieżące
Zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę per saldo 83.348 zł w tym:
W sferze III GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA
Zwiększenie wydatków o kwotę 3.348 zł z przeznaczeniem na zakup materiału roślinnego w celu dokonania nasadzeń.
VI OCHRONA ZDROWIA I POLITYKA SPOŁECZNA
Zwiększenie wydatków o kwotę 80.000 zł z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu polityki senioralnej (pismo 
z Biura Pomocy i Projektów Społecznych nr PS-BR.3026.1.2025.AFA (70) z 13 sierpnia 2025 r.).

W wyniku dokonanych zmian kwota ogólna dochodów w planie na 2025 rok ulegnie zwiększeniu o kwotę 83.348 zł.

Rada Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy pozytywnie opiniuje powyższe zmiany.


                                 Załącznik do uchwały Nr 
                                 Rady Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy
                                 z dnia 

Uchwała Nr 446/2025
Zarządu Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy
z 19 sierpnia 2025 r.

w sprawie propozycji zmian w Załączniku Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy do uchwały nr XIII/483/2024 Rady m.st. Warszawy z dnia 12 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu m.st. Warszawy na 2025 rok.
Na podstawie art. 6 ustawy z dnia 15 marca 2002 r. o ustroju m.st. Warszawy (Dz.U. z 2018 r. poz. 1817) oraz 
§ 43 ust. 1, § 45 pkt. 6, § 50 ust. 1, § 61 ust. 1 Statutu Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy stanowiącego załącznik 
Nr 12 do uchwały Nr LXX/2182/2010 Rady m.st. Warszawy z dnia 14 stycznia 2010 r. w sprawie nadania statutów dzielnicom miasta stołecznego Warszawy (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2022 r. poz. 9305) uchwala się, co następuje: 
§ 1. Przyjmuje się propozycje zmian budżetu na 2025 r. zawartego w Załączniku Dzielnicy Ursynów Miasta Stołecznego Warszawy do Uchwały nr XIII/483/2024 Rady m.st. Warszawy z dnia 12 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu m.st. Warszawy na 2025 rok zgodnie z załącznikami nr 1-6 do niniejszej uchwały.
§ 2. Uchwała podlega przekazaniu do Rady Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy w celu wyrażenia opinii.
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy.
§ 4. 	1. Uchwała podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta Stołecznego Warszawy.
	2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


									Za Zarząd



[bookmark: _Hlk53336670][bookmark: OLE_LINK1]Uzasadnienie do Uchwały Nr 446/2025
Zarządu Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy
z 19 sierpnia 2025 r.

w sprawie propozycji zmian w Załączniku Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy do uchwały nr XIII/483/2024 Rady m.st. Warszawy z dnia 12 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu m.st. Warszawy na 2025 rok.

Zarząd Dzielnicy Ursynów zaproponował następujące zmiany budżetu Dzielnicy Ursynów na rok 2025.
Dochody
Zwiększenie planu dochodów realizowanych przez Dzielnicę o kwotę 17.000 zł w związku z uzyskaniem dodatkowych, nieplanowanych dochodów z tytułu rozliczeń z lat ubiegłych (9.436 zł), wpływów z różnych dochodów - w tym 
m.in. wpłat za operaty szacunkowe- (6.682 zł) oraz z tytułu równowartości kwoty 40/70/100 euro stanowiącej zryczałtowaną rekompensatę za koszty odzyskania należności (882 zł).
Zwiększenie środków wyrównawczych o kwotę per saldo 66.348 zł, w tym:
· zmniejszenie o kwotę 17.000 zł w związku z propozycją przeniesienie środków do dyspozycji Straży Miejskiej,
· zwiększenie o kwotę 80.000 zł w związku z przyznanymi środkami z Biura Pomocy i Projektów Społecznych,
· zwiększenie o kwotę 3.348 zł w związku z przyznanymi odszkodowaniami z Warszawskiego Programu Ubezpieczeniowego.
Wydatki bieżące
Zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę per saldo 83.348 zł w tym:
W sferze III GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA
Zwiększenie wydatków o kwotę 3.348 zł z przeznaczeniem na zakup materiału roślinnego w celu dokonania nasadzeń.
VI OCHRONA ZDROWIA I POLITYKA SPOŁECZNA
Zwiększenie wydatków o kwotę 80.000 zł z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu polityki senioralnej (pismo 
z Biura Pomocy i Projektów Społecznych nr PS-BR.3026.1.2025.AFA (70) z 13 sierpnia 2025 r.).

W wyniku dokonanych zmian kwota ogólna dochodów w planie na 2025 rok ulegnie zwiększeniu o kwotę 83.348 zł.
